上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局 文 件

浦教德〔2024〕1 号

关于转发《上海市教育委员会关于印发 2024 年春季中小

学教学用书目录的通知》和《上海市教育委员会 上海市

新闻出版局关于做好 2024 年春季中小学教学用书征订工

作的通知》的通知

浦东教育发展研究院，高中（职业）与终身教育指导中心、初中

教育指导中心、小学教育指导中心，各中小学、中职校：

  现将《上海市教育委员会关于印发 2024 年春季中小学教学

用书目录的通知》（沪教委基〔2023〕36 号）和《上海市教育委

员会 上海市新闻出版局关于做好 2024年春季中小学教学用书征

订工作的通知》（沪教委基〔2022〕35 号）转发给你们，请认真

学习并遵照执行。

请教发院对征订工作做好指导，请各学校将选用结果报各教

育指导中心备案，各教育指导中心要指导学校规范选订教材并对

备案情况进行梳理汇总后报教发院。

特此通知。

                                 上海市浦东新区教育局

                                        2024年 1月 22日

上海市浦东新区教育局党政办公室            2024年 1月 26日印发

（共印 10份）